Aretino interprète. — Ejusdem Gorgias, seu de Rhetorica. — Ejusdem

Phaerlon, seu de Immortalitate animae. — M. T. Ciceronis Tuscula-

narum libri V. — Ejusdem Paradoxa VI, ad Brutum. — Ejusdem de

Finibus bonorum et malorum libri V, ad Brutum ; mutili.

Fol. 1. « Plato, de Mundi creacione, qui Thymeus Platonis inscri-

bitur. Prologus interpretis. Isocrates, in exortacionibus suis... —
Socrates. Unus, duo, très... ex levi ammonicione perspicio, etc. Et

sic est finis hujus Tymei. Deo gracias » . (Platonis opéra, édit. Didot,

1846, t. II, p. 196-249).

Fol. 19. « Plato in Gorgiam, de Rhetorica, quem nisi totum legeris,

negligis. Sic fingit Plato ut introducat personas loquentes. Argumen-

luin. Gorgia Leontino, qui primus proliteri ausus est.. . — Plato de

Hhetorica, qui Gorgias Platonis inscribitur. Belli et pugne oportere...
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nam est nullius digna momenti, o Callicles. Amen » . (Ibid., t. I,

p. 326-387).

Fol. 51. « Plito, de Anime inmortalitate, qui Phedon Platonis

inscribitur. Prologus G[uillelmi Filiaslri], cardinalis Sancti Marci.

Venerabilibus fratribus, capitulo ecclesie Remensis Guillelmus, cardi-

nalis tituli Sancti Marci, duduin decanus ecclesie vestre, salutem.

Doctissimis viris et aliqunndo... — Alius prologus interpretis super

Pbedonem Platonis, qui est de Anime inmortalitate. Viro bene literato

Nicolao Bartholomei, Florentino, Leonardus Aretinus. Et si ego, mi

Nicolae. . .
— Alius prologus Leonardi Aretini in Pbedonem Platonis, ad

Innocentium VII, qui fuit in tempore scismatis. Cum inter ceteras...

— Phedon Platonis incipit, seu Plato de Anima. Checrates (sic). Ipse

affuisti, o Phedon, ea die... preterea sapientissimi atque justissimi.

Explicit ». (Ibid., t. I, p. 44-93).

Fol. 80. « Tullius in Tusculanis disputacionibus, in quo de anima

agitur. Cum defessionum (sic) laboribus... potuit inveniri lavacio (sic).

Explicit Tulius in Tusculanis questionibus » . (OEuvres complètes de

Cicéron, éd. Lemaire, t. XVI).

Fol. 145. « Paradoxa Tullii. Animadverti, Brute, sepe Catonem...

ac pauperes existimandi sunt. Et sic concludam (inaliter » . (Ibid.,

t. XIV, p. -475-546).

Fol. 150 v°. u Tullius de Finibus bonorum et malorum. Non eram

nescius, Brute... a singulis finibus utuntur. Et cum uterque... »(Ibid.,

t. XV). Une note contemporaine placée au bas porte : « Defliciunt

très libri cum dimidio » . Exactement notre texte s'arrête au cours du

vi
e chapitre du II

e
livre.

Sur le fol. a, on lit cette note contemporaine écrite à l'encre rouge :